2877-13

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2013 № 802

О внесении изменений в приложение
к постановлению Законодательного Собрания
Пермского края от 25.10.2012  № 443
"Об утверждении Перечня объектов, подлежащих
включению в краевую инвестиционную Программу
регионального развития на 2013 год и на плановый
период 2014 и 2015 годов"

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Законодательного Собрания

Пермского края от 25.10.2012  № 443 "Об утверждении Перечня объектов,

подлежащих включению в краевую инвестиционную Программу регионального

развития на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов" изменения,

изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать Правительству Пермского края:

2.1. При подготовке перечня объектов, подлежащих включению

в краевую инвестиционную Программу регионального развития на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов:

формировать перечень инвестиционных объектов на основе программ,

принятых и утвержденных в установленном порядке;

формировать перечень инвестиционных объектов с разделением

по стадиям финансирования: на стадию проектирования и проведения

государственной экспертизы и на стадию строительства.

2.2. Включить в перечень инвестиционных объектов на 2014 год

строительство пожарного депо на 4 выезда в с.Гамово Пермского

муниципального района, применив типовой проект.

2.3. Определить на 2014 год финансирование строительства амбулаторно-

поликлинического центра в г.Перми на основании заключения государственной

экспертизы.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков